Российская Федерация

Управление образования администрации города Хабаровска

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№ 32 "Росинка"

П Р И К А З № 115

09.08.2022 г.

О зачислении и переводе на следующий учебный год,

 На основании решения Педагогического совета ДОО и в связи с окончанием

2020-2021 учебного года, по возрастным показателям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.ПЕРЕВЕСТИ С 1 АВГУСТА 2022 г.

1. Детей из 1-ой младшей группы № 1 во 2-ю младшую группу №10

2.Детей из 1-ой младшей группы № 6 во 2-ю младшую группу №7

3.Детей из 2-ой младшей группы №5 в среднюю группу № 5

4. Детей из 2-ой младшей группы № 2 в среднюю группу №2

5. Детей из средней группы № 10 в старшую группу № 9

6. Детей из средней группы №7 в старшую группу №8

7. Детей из старшей группы №3 в подготовительную группу №3

8. Детей из старшей группы №4 в подготовительную группу № 4

2. ЗАЧИСЛИТЬ НА ОБУЧЕНИЕ детей в 1-ю младшую группу:

 №1 в количестве 32 человека;  № 6 в количестве 32 человека

 Воспитателям возрастной группы внести изменения в соответствующую

документацию.

1. Воспитательно-образовательную работу строить в соответствии с

возрастными и программными требованиями.

2. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 32 «Росинка»                    О.В. Яценко